
BECHYŇSKÁ 

 
Vážení rodiče, zákonní zástupci 

oznamujeme Vám, že Váš syn /Vaše dcera/ byl přijat /přijata/ k ubytování do Domova 

mládeže SŠŘ a ZŠ Soběslav pro školní rok 2024 - 2025 . 

 

INFORMACE K NÁSTUPU : 
 

ŽÁCI PŘIHLÁŠENI NA OBORY : PEČOVAT. SLUŽBY, POTRAVIN. VÝROBA, 

STRAVOVACÍ A UBYTOVACÍ SLUŽBY, ZAHRADNICKÉ A  ARANŽERSKÉ PRÁCE, 

TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE A ZEDNICKÉ PRÁCE BUDOU UBYTOVÁNI V DOMOVĚ 

MLÁDEŽE BECHYŃSKÁ 26 

 
Nástup na DM Bechyňská se může uskutečnit v neděli 1. září 2024 od 17,00 do 21,00 hodin. 

Nebo mohou žáci přijet v pondělí 2. září 2024 do školy Wilsonova, poté se přemístí do DM 

Bechyňská 26. 

 

 

Žák je povinen při nástupu si s sebou přivézt tyto základní věci: 

 

• Podmínky nástupu a pobytu v DM 

• věci osobní hygieny – ručník, mýdlo, kartáček na zuby, pastu, hřeben, šití, toaletní 

papír 

• obuv na přezutí (bačkory, pantofle – nikoli tenisky) 2x, 1 x pro školu a 1 x DM 

• sportovní obuv, sportovní oblečení, deštník nebo pláštěnku 

• pyžamo, děvčata také župan 

• otvírák na konzervy a limonády 

• hrneček, lžičku,  

• 2 ks průkazové fotografie  

• průkaz zdravotní pojišťovny 

• 2 ks obalů na učňovskou knížku a odjezdovou knížku (formát A6) 

• textilní sáček větších rozměrů na ukládání špinavého prádla 

• v případě užívání léků je nutno tyto přivézt s sebou a odevzdat v místnosti 

vychovatelů 

• visací zámek – 2x (botník + skříň) 

• 2 x ramínko na šatstvo 

 

Upozorňujeme na to, aby žáci na DM nepřiváželi cenné věci (např. zlaté prsteny, 

řetízky atd.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JIRÁSKOVA 
 

Vážení rodiče, zákonní zástupci 

oznamujeme Vám, že Váš syn /Vaše dcera/ byl přijat /přijata/ k ubytování do Domova 

Mládeže SŠŘ a ZŠ Soběslav pro školní rok 2024 – 2025 

. 

 

INFORMACE K NÁSTUPU : 
 

ŽÁCI PŘIHLÁŠENI NA OBORY: ELEKTROMECHANIK PRO ZAŘÍZENÍ A PŘÍST., 

ELEKTRIKÁŘ, INSTALATÉR, OPRAVÁŘ ZEMĚDĚLSKÝCH STROJŮ, KADEŘNÍK, 

UMĚLĚCKÝ KOVÁŘ, ZÁMEČNÍK, BUDOU UBYTOVÁNI  V  DOMOVĚ MLÁDEŽE 

JIRÁSKOVA 544 

 

Nástup na DM Jiráskova se může uskutečnit v neděli 1. září 2024 od 17,00 do 21,00 hodin.  

nebo mohou žáci přijet v pondělí 2. září 2024 do školy Jiráskova 544 -  zahajovací nástup 

1. ročníků je od 8,30  poté se přemístí do DM Jiráskova 544  

 

 

Žák je povinen při nástupu si s sebou přivézt tyto základní věci: 

 

 

• Podmínky nástupu a pobytu v DM 

• věci osobní hygieny – ručník, mýdlo, kartáček na zuby, pastu, hřeben, šití, toaletní 

papír 

• obuv na přezutí (bačkory, pantofle – nikoli tenisky) 2x, 1 x pro školu a 1 x DM 

• sportovní obuv, sportovní oblečení, deštník nebo pláštěnku 

• pyžamo, děvčata také župan 

• otvírák na konzervy a limonády 

• hrneček, lžičku,  

• 2 ks průkazové fotografie  

• průkaz zdravotní pojišťovny 

• 2 ks obalů na učňovskou knížku a odjezdovou knížku (formát A6) 

• textilní sáček větších rozměrů na ukládání špinavého prádla 

• v případě užívání léků je nutno tyto přivézt s sebou a odevzdat v místnosti 

vychovatelů 

• visací zámek – 2x (botník + skříň) 

• 2 x ramínko na šatstvo 

 

Upozorňujeme na to, aby žáci na DM nepřiváželi cenné věci (např. zlaté prsteny, 

řetízky atd.). 

 

 

 

 

 

 

 

 



REKONDIČNÍ A SPORTOVNÍ MASÉR 

 
 

Vážení rodiče, zákonní zástupci 

oznamujeme Vám, že Váš syn /Vaše dcera/ byl přijat /přijata/ k ubytování do Domova 

Mládeže SŠŘ a ZŠ Soběslav  pro školní rok 2024 - 2025 . 

 

INFORMACE K NÁSTUPU : 
ŽÁCI PŘIHLÁŠENI NA OBOR REKONDIČNÍ A SPORTOVNÍ MASÉR, BUDOU 

UBYTOVÁNI  V  DOMOVĚ MLÁDEŽE JIRÁSKOVA 544 

 
Nástup do DM Jiráskova se může uskutečnit v  neděli 1. září 2024 od 17,00 do 21,00 hodin 

nebo mohou žáci přijet v pondělí 2. září 2024 do školy Wilsonova 405, poté se s učiteli 

přemístí na DM Jiráskova 544 

 

Žák je povinen při nástupu si s sebou přivézt tyto základní věci: 

 

 

• Podmínky nástupu a pobytu v DM 

• věci osobní hygieny – ručník, mýdlo, kartáček na zuby, pastu, hřeben, šití, toaletní 

papír 

• obuv na přezutí (bačkory, pantofle – nikoli tenisky) 2 x,1 x pro školu a 1 x DM 

• sportovní obuv, sportovní oblečení, deštník nebo pláštěnku 

• pyžamo, děvčata župan 

• otvírák na konzervy a limonády 

• hrneček, lžičku,  

• 2 ks průkazové fotografie   

• průkaz zdravotní pojišťovny 

• 2 ks obalů na učňovskou knížku a odjezdovou knížku (formát A 6) 

• textilní sáček větších rozměrů na ukládání špinavého prádla 

• v případě užívání léků je nutno tyto přivézt s sebou a odevzdat v místnosti 

vychovatelů 

• visací zámek – 2x (botník + skříň) 

• 2 x ramínko na šatstvo 

 

Upozorňujeme na to, aby žáci na DM nepřiváželi cenné věci (např. zlaté prsteny, 

řetízky atd.). 

 

 


